资格预审申请文件格式
                      （正本或副本）
西安市未央区辛家庙街道广大门村拆迁项目

资格预审申请文件

                              项目编号：

申请人：_                  （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
年    月    日

目    录

一、法定代表人身份证明书
二、法定代表人授权委托书
三、申请人基本情况表
四、近年财务状况表
五、申请人承接的类似项目情况表
六、拟派往本工程项目经理简历表
七、项目经理承接类似项目情况表
八、拟投入项目管理人员情况表
九、主要项目管理人员简历表
十、拟投入主要施工机械设备情况表
十一、对本工程的工作安排、要点及实施建议

[bookmark: _Toc184704624][bookmark: _Toc29988][bookmark: _Toc330225910][bookmark: _Toc15638][bookmark: _Toc360113102][bookmark: _Toc28360][bookmark: _Toc360113100][bookmark: _Toc330225908][bookmark: _Toc152047264][bookmark: _Toc144974468][bookmark: _Toc184704627]
一、法定代表人身份证明书

申请人名称：
单位性质：
成立时间：       年       月       日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：         职务：
系                   （申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

                                       申  请  人：           （盖单位公章）
          法定代表人：           （签字或盖章）
                                                年        月        日

二、法定代表人授权委托书

本人       （姓名）系       （申请人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改                    （项目名称）    标段施工招标资格预审申请文件，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

申请人：                          （盖单位公章）

法定代表人：                      （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人：                      （签字或盖章）

身份证号码：

       年       月       日

[bookmark: _Toc184704628]
三、申请人基本情况表

	申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电    话

	传  真

	网    址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	项目负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级及编号

	其中
	管理人员

	营业执照号

	技术人员

	注册资金

	高级职称人员

	开户银行

	中级职称人员

	账号

	初级职称人员

	经营范围

	备注
	附：企业营业执照复印件、资质证书复印件、安全生产许可证复印件、三大体系认证证书（质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业安全健康管理体系认证证书）复印件。
注：复印件须加盖申请人单位公章。

[bookmark: _Toc360113104][bookmark: _Toc330225912][bookmark: _Toc152047267][bookmark: _Toc144974471]四、近年财务状况表
须提供2014年、2015年、2016年经审计的财务报告复印件，并加盖申请人单位公章。（包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书等资料）

[bookmark: _Toc360113105][bookmark: _Toc330225913][bookmark: _Toc152047268][bookmark: _Toc144974472]五、申请人承接的类似项目情况表
序号：  第  页 共   页
	项目名称

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	合同价格

	开工日期

	竣工日期

	承担的工作

	工程质量

	项目经理

	技术负责人

	总监理工程师及电话

	发包人工程师及电话

	项目描述

	备注
	申请人承接的类似项目业绩须提供中标通知书或合同的复印件并加盖申请人公章。（类似项目业绩要求以申请人须知前附表3.2.5条为准，每张表格只填写一个项目，标明序号）

[bookmark: _Toc360113109][bookmark: _Toc330225917][bookmark: _Toc152047271][bookmark: _Toc144974475]
六、拟派往本工程项目经理简历表

	姓  名

	年  龄

	学  历

	职  称

	职  务

	拟在本工程任职
	项目经理

	毕业学校
	年毕业于            学校               专业

	主要工作经历

	时  间
	参加过的类似项目名称
	工程概况说明
	发包人及联系电话

	目前在岗情况

1、本表后须附拟派项目经理建造师注册证书复印件、职称证复印件、毕业证复印件及有效的安全生产考核合格证书复印件。
2、复印件须加盖申请人单位公章。

七、拟派项目经理承接类似项目情况表

序号：  第  页 共   页
	项目名称

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	合同价格

	开工日期

	竣工日期

	承担的工作

	工程质量

	项目经理在该合同项目任职时间：

	技术负责人

	总监理工程师及电话

	项目描述

	备注
	项目经理承接类似项目业绩须提供中标通知书或合同的复印件并加盖申请人单位公章。（类似项目业绩要求以申请人须知前附表3.2.5条为准，每张表格只填写一个项目，标明序号）

八、拟投入项目管理人员情况表

序号：  第  页 共   页
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	专业
	资格证书编号
	拟在本项目中
担任的工作或岗位

九、主要项目管理人员简历表

序号：  第  页 共  页
	岗位名称

	姓    名

	年    龄

	性    别

	毕业学校

	学历和专业

	毕业时间

	拥有的执业资格

	专业职称

	执业资格证书编号

	工作年限

	主
要
工
作
业
绩
及
担
任
的
主
要
工
作

注：主要项目管理人员指技术负责人、资料员、施工员、质检员、安全员、材料员等岗位人员。申请人根据资格审查办法自行添加相关证明材料，所有复印件须加盖申请人单位公章。每张表格只填写一个人并标明序号。
[bookmark: _Toc15954][bookmark: _Toc29978][bookmark: _Toc360113110][bookmark: _Toc330225918]
十、拟投入主要施工机械设备情况表
序号：  第  页 共   页
	机械设备名称
	型号规格
	数量
	国别产地
	制造年份
	额定功率
	生产能力
	用于施工部位
	备注

[bookmark: _Toc10665][bookmark: _Toc25020]
十一、对本工程的工作安排、要点及实施建议

格式自拟
[bookmark: _GoBack]